
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.7.2023                                                                    Poznań, 28.08.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 28 sierpnia 2023 r. o godzinie 10.00, 

nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę sprzętu teleinformatycznego na potrzeby Zarządu Transportu 

Miejskiego w Poznaniu”, znak sprawy: ZTM.EZ.3310.7.2023.  

 

W wyznaczonym terminie do dnia 28 sierpnia 2023 r. do godz. 9:00 wpłynęły do Zamawiającego 2 

oferty elektroniczne za pośrednictwem platformy: platformazakupowa.pl. Ofert złożonych po 

terminie nie stwierdzono. 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych dla części I: „Urządzenia 

wielofunkcyjne na potrzeby pracowników ZTM”: 

 

 

 

 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

– Łączna cena 

brutto oferty(zł) 

          60% 

II kryterium  

– Dysk SSD – 40 % 

Copyline Jacek Cymbrykiewicz Sp. J. 

ul. Walczaka 25A 

66-400 Gorzów 
 

1 

58 056,00 zł 

  

 

 

spełnia 

 

 

 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych dla części II „Urządzenia 

wielofunkcyjne dla Punktów Obsługi Klienta”: 

 

 

Dla części III zamówienia tj. „Monitor komputerowy” nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

OFERTY 

I kryterium  

– Łączna cena 

brutto oferty(zł) 

          60% 

II kryterium  

– Wi-Fi – 40 % 

Copyline Jacek Cymbrykiewicz Sp. J. 

ul. Walczaka 25A 

66-400 Gorzów 
 

1 

 

 17 896,50 zł 

 

 

 

spełnia 

 

 

PC-NET Dobrosław Chęciński 

ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 

78-400 Szczecinek 
 

2 

 

 20 239,65 zł 

 

 

 

spełnia 

 

 

http://www.ztm.poznan.pl/

